[image: image1.png]

                                                      С  О  В  Е  Т

          НИЖНЕБАННОВСКОГО   МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

                            КРАСНОАРМЕЙСКОГО РАЙОНА
                                САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

                                             РЕШЕНИЕ № 27
29 декабря 2012 года
О передаче полномочий
Нижнебанновского МО

Красноармейскому

муниципальному району

1. На основании Федерального закона № 131 от 06.10.2003 г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ» Федерального закона от 07.12.2011 № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно- счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований» для исполнения вопросов местного значения поселений Совет    РЕШИЛ:
2. Передать полномочия контрольно-счетного органа Нижнебанновского МО по осуществлению внешнего муниципального финансового контроля     контрольно-счетному органу Красноармейского муниципального  района.

3. Данное решение вступает в силу с 01.01.2013 года.

4. Обнародовать данное решение с ранее принятым порядком.
Председатель Совета

Нижнебанновского МО:                                           В.Н. Панфилов

Секретарь Совета

Нижнебанновского МО:                                           Е.А. Родина